3/6/22, 14:44 Correo: Nancy N. Hernandez Huerta - Outlook

RV: Solicitudes de pago Amaranta Espino progs 1a 13

Alfredo Aguilar Goldner <alfredo.aguilar@canal22.org.mx>
Jue 02/06/2022 06:45 PM

Para: Nancy N. Hernandez Huerta <nancy.hernandez@canal22.org.mx>

CC: Oscar Martinez <oscar.martinez@canal22.org.mx>;Sergio E. Ortiz Rabadan
<sergio.ortiz@canal22.org.mx>

Envio para su registro, revision y en su caso, frdmite a pago..

Te pido por favor, Naye, que cuando hayas terminado se lo envies a Sergio
Enrique con copia a miy a Oscar, indicdndole el nUmero de Solicitud de pago, para
que el continve con el trémite.

Saludos.

Alfredo Aguilar Goldner

GCerente de Presupuesto

Atletas 2, edificio Pedro Infante, col, Country Clulb,
alcaldia Coyoacan, C.P. 04210, CDMX.

Telefono: 55 5544 3022 ext, 2045

De: Alfredo Marrén Santander <alfredo.marron@canal22.org.mx>

Enviado: jueves, 2 de junio de 2022 06:25 p. m.

Para: Victor Manuel Mancilla Escobar <victor.mancilla@canal22.org.mx>; Emmanuel Caballero Martinez
<emmanuel.caballero@canal22.org.mx>; Alfredo Aguilar Goldner <alfredo.aguilar@canal22.org.mx>;
Oscar Estrada Arellano <oscar.estrada@canal22.org.mx>; Sandra E. Méndez Romo
<sandra.mendez@canal22.org.mx>

Asunto: RV: Solicitudes de pago Amaranta Espino progs 1a 13

Estimado Victor: te mando el siguiente pago.
Saludos

Alfredo

Alfredo Marron Santander
Subdirector General de Produccion y Programacion

Atletas 2, edificio Pedro Infante, col, Country Club,
alcaldia Coyvoacan, C.P. 04210, CDMX.
Teléfono: 55 5544 9022 ext. 3004
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3/6/22, 14:44 Correo: Nancy N. Hernandez Huerta - Outlook

De: Emmanuel Caballero Martinez <emmanuel.caballero@canal22.org.mx>

Enviado el: jueves, 2 de junio de 2022 06:10 p. m.

Para: Alfredo Marrén Santander <alfredo.marron@canal22.org.mx>

CC: Oscar Estrada Arellano <oscar.estrada@canal22.org.mx>; Sandra E. Méndez Romo
<sandra.mendez@canal22.org.mx>

Asunto: Solicitudes de pago Amaranta Espino progs 1a 13

Envio solicitudes de pago

Saludos.-

-y Emmanuel Caballero Martinez
‘ Director de Producciéon
Atletas 2, edificio Pedro Infante, col. Country Club,
alcaldia Coyoacan, C.P. 04210, CDMX.
Telefono; 55 5544 9022 ext, 3023
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